
 

Poz. 199 

UCHWAŁA NR 58 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 4 czerwca2024 r. 

w sprawie wyborów kandydata na dziekana na Wydziale Nauk Politycznych 
i Studiów Międzynarodowych na kadencję 2024-2028 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 2, 3 i 11 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Wznawia się czynności wyborcze związane z wyborem kandydata na dziekana 
na Wydziale Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych na kadencję 2024-2028. 

§ 2 

1. Kandydata na dziekana na Wydziale Nauk Politycznych i Studiów 
Międzynarodowych wybiera się do dnia 1 lipca 2024 r. 

2. Procedury związane z wyłonieniem kandydata na prodziekana do spraw 
studenckich na Wydziale Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych kończy się 
do dnia 2 września 2024 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 


